
 
           Karolewo, dn. 11.12.2018 r. 

 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: 

„Sukcesywna dostawa oleju napędowego, benzyny bezołowiowej PB-95 i oleju opałowego dla ZSCKR 

w Karolewie” 

 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579), w trybie przetargu nieograniczonego złożono następujące 
oferty: 

L.p. 
Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 
Cena brutto oferty 

Termin dostawy 
jednorazowej 

1.  

Przedsiębiorstwo Handlowo- Transportowe 
„TRACOM” spółka z o.o. 
ul. Przemysłowa 11 
11-700 Mrągowo 

232 937,40 Do 24 godz. 

2.  
BOSS19 spółka z o.o. 
Ul. Młodkowskiego 40A 
11-700 Mrągowo 

232 765,20 Do 24 godz. 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie zostali wykluczeni wykonawcy. 
 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.  

 

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu kryteriami oceny ofert były: 

- cena 
- termin dostawy jednorazowej 
 

5. Oferty uzyskały w w/w kryteriach łączną punktację: 

L.p. 
Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
oferty 

Punktacja 
oferty w 

kryterium 
cena 

Termin dostawy 
jednorazowej 

Punktacja oferty w 
kryterium termin 

dostawy 
jednorazowej 

Suma 
punktów w 

dwóch 
kryteriach 

1.  

Przedsiębiorstwo 
Handlowo- 
Transportowe 
„TRACOM”  
spółka z o.o. 
ul. Przemysłowa 11 
11-700 Mrągowo 

232 937,40 
 

59,96 
 

Do 24 godz. 40 pkt. 99, 96 pkt. 

2.  

BOSS19  
spółka z o.o. 
Ul. Młodkowskiego 40A 
11-700 Mrągowo 

232 765,20 60 pkt. Do 24 godz. 40 pkt. 100 pkt. 



 
 

6. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający, pod względem wskazanych kryterium oceny ofert, jako 
najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
BOSS19  
spółka z o.o. 
Ul. Młodkowskiego 40A 
11-700 Mrągowo 
 
(Oferta najkorzystniejsza- oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu zamówienia). 
 

7. Termin, określony zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, po którego 
upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych zamawiający zawiera umowę w 
sprawie zamówienia publicznego nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 
 

Środki ochrony prawnej: 
1. Środkami ochrony prawnej są w niniejszym postępowaniu odwołanie i skarga do sądu, które mogą być wnoszone zgodnie  

z postanowieniami ustawy.  
2. Zgodnie z art. 180 ustawy Wykonawcy przysługuje odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej wyłącznie od niezgodnej 

z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.  

3. W prowadzonym postępowaniu, odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:  
1) określenia warunków udziału w postępowaniu,  
2) wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia, 
3) odrzucenia oferty Wykonawcy,  
4) opisu przedmiotu zamówienia,  
5) wyboru najkorzystniejszej oferty.  

4. Odwołanie wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.  

5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł On zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 

6. Ponadto Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności podjętej przez Niego lub zaniechaniu czynności, do której jest On zobowiązany na podstawie 
ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2. 

 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
Jan Mickiewicz 

Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Karolewie 

 


